[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

05.07. 2011 г.

№ 362
г. Лисичанск

О присвоении номера зданию

Рассмотрев заявление директора ООО «Лисичанский резинотехнических завод» Осипова Г.В.  о присвоении номера зданию и руководствуясь статьей 37 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить номер № 128-ж  зданию склада смягчителей (инв. №1010008), расположенному в  г. Лисичанске по ул. Орджоникидзе,  находящемуся в собственности  ООО «Лисичанский РТЗ».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя городского головы Голуба О.Н.
 Городской голова

С.В. Дунаев